

2023年2月1日

横浜ゴム、自系列タイヤショップ「タイヤガーデン」「グランドスラム」にて 「ADVAN NEOVA」オリジナルグッズプレゼントキャンペーン第2弾を実施

横浜ゴム(株)は自系列タイヤショップ「タイヤガーデン」「グランドスラム」でストリートスポーツタイヤ「ADVAN NEOVA AD09(アドバン・ネオバ・エーディー・ゼロキュウ)」を購入いただいた方全員にオリジナルフォトフレームをプレゼントする「ADVAN NEOVA HISTORY PHOTO FRAME プレゼントキャンペーン」の第2弾を実施します。対象期間は2023年2月1日から2023年2月28日まで。

本キャンペーンでは昨年実施した第 1 弾に続き、「ADVAN NEOVA」シリーズのご愛顧に感謝を込めて、「ADVAN NEOVA AD09」をキャンペーン実施店舗で 4 本 1 セット購入しお申し込みいただいた方全員に「ADVAN NEOVA HISTORY PHOTO FRAME」をプレゼントします。申し込み方法などの詳細や実施店舗は期間中、特設サイト(https://www.y-yokohama.com/tire-garden/campad09_2302)にてご確認いただけます。

「ADVAN NEOVA AD09」は走りやカスタムチューニングを愛するユーザー向けに開発した最強^{*}のストリートスポーツタイヤ。モータースポーツで培ったレーシング技術を惜しみなく投入し、ドライグリップ、コントロール性、耐摩耗性能を高次元でバランスするとともに、斬新かつ洗練されたパターンやコントラストを鮮明にしたブランドロゴを採用するなど外観も妥協なく追求しています。 ※当社商品中

横浜ゴムは、2021 年度から 2023 年度までの中期経営計画「Yokohama Transformation 2023 (YX2023)」(ヨコハマ・トランスフォーメーション・ニーゼロニーサン)のタイヤ消費財事業において、高付加価値商品の主力であるグローバルフラッグシップタイヤブランド「ADVAN」、SUV・ピックアップトラック用タイヤブランド「GEOLANDAR」、そして「ウィンタータイヤ」の販売構成比率最大化を掲げています。



キャンペーンの告知ビジュアル

このリリースに関するお問い合わせ先

横浜ゴム (株) 経営企画部 広報室 担当:池田

TEL: 0463-63-0414 FAX: 0463-63-0552

<キャンペーン概要>

■キャンペーン実施期間

2023年2月1日~2023年2月28日

※キャンペーン期間内に対象商品を購入していただいた分について応募対象とさせていただきます (申し込みの締め切りは 2023 年 3 月 10 日)

■プレゼント引換期間

2023年4月1日~2023年5月31日(店舗指定休日を除く)

■対象商品

ストリートスポーツタイヤ「ADVAN NEOVA AD09」

■プレゼント内容

「ADVAN NEOVA HISTORY PHOTO FRAME」 1 枚 ※画像はイメージです。実際の商品とは異なる場合があります。



■申し込み・プレゼント受け取り方法

対象店舗にて「ADVAN NEOVA AD09」を 4 本 1 セット購入し、特設サイトから購入時のレシートまたは領収書と装着したタイヤの画像をアップロードして申し込み。プレゼント引換期間内に購入店舗で応募完了画面またはメールをご提示いただいた上、プレゼントと引き換えます。

■本キャンペーン問い合わせ先

「ADVAN NEOVA HISTORY PHOTO FRAME プレゼントキャンペーン」事務局

メールアドレス: info@tiregardenoubo.com

開設期間:2023年2月1日~2023年5月31日 受付時間:平日10:00~17:00 ※土日・祝日を除く